令和３年５月
お客様 各位

法人向けインターネットバンキングサービス画面のデザイン変更について

令和３年５月１７日(月)より、法人向けインターネットバンキングの画面デザインの変更を
行いますのでお知らせ致します。

今回変更される内容は、画面デザインのみで、操作方法・機能などに変更はございません。

変更後の画面デザインを使用した「法人向けインターネッバンキングご利用手順書」を当組

合ホームページにご用意致しましたのでご参考頂きますようお願いいたします。

  ご利用手順書 http://www.skibank.co.jp/gunmamirai/netbanking_corp/step.pdf